
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 БОРИСПІЛЬСЬКИЙ РАЙОН КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про надання згоди на отримання та прийняття благодійної допомоги від 

БО «Фундація Олени Зеленської»  

 

Відповідно Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,    

Закону України «Про благодійну діяльність та благодійні організації», з метою 

реалізації соціально важливих проєктів у громаді, покращення якості питної 

води в дитячому будинку сімейного типу по вулиці Миру, 28-А, в селі Ревне,  

Гірська сільська рада,  

 

ВИРІШИЛА:  

 

1. Надати згоду на отримання та прийняття благодійної допомоги у вигляді 

виконання робіт за рахунок коштів БО «Фундація Олени Зеленської», шляхом 

укладення тристороннього договору між: 

– Виконавчим комітетом Гірської сільською радою, код ЄДРПОУ 

44101089 (Замовник); 

–  БО «Фундація Олени Зеленської» код ЄДРПОУ 44727663 (Платник); 

–  Товариство з обмеженою відповідальністю «Тепло-Дар» код ЄДРПОУ 

39721544 (Підрядник).  

2. Предметом тристороннього договору є виконання монтажних робіт 

систем фільтрації холодного водопостачання на об’єкті, розташованому за 

адресою: вул. Миру, 28-А,  с. Ревне, що перебуває у комунальній власності 

Гірської сільської ради. 

3. Уповноважити сільського голову на підписання відповідного 

тристороннього договору та актів приймання-передачі. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні депутатські 

комісії Гірської сільської ради. 

  

від 19 червня 2025 року 

№ 2398-86-VІІІ    

 

 

Сільський голова                                                                         Роман ДМИТРІВ 


